נראה לי כי עוז הצליח בספרו לשאול כמה שאלות נוקבות ומטרידות; העובדה ששאלות אלו הושמו בפיהן של כמה דמויות מוזרות ותמוהות, אינה גורעת, ואולי אף מוסיפה על חשיבותן.

הערות לאויב אהוב

1. עד מות, סיפור מאת עמוס עוז, הופיע לראשונה ב"קשת" מהדורת סתו תש"ל, 1969.